
    
        
            
        
        
        
            
            Probuď v sobě

            sílu draka

            a pozvedni svůj tým!
            

        


    

    

        
            Co jsou to dračí lodě?

            
                
                  Týmový duch

                  [image: lidé radující se z výhry]
                

                
                  Adrenalin

                  [image: ]
                

                
                  Zábava

                  [image: ]
                

                
                  Soutěžení

                  [image: ]
                

                
                  Dračí lodě

                  
                      V rytmu bubnů se lodě s dvaceti pádlujícími pod vedením kormidelníků řítí do cíle. Na dračích lodích spolu soupeří sportovci ve věku od 15 do 80 let ve vyrovnaných soubojích. Kouzlo jízdy na dračích lodích spočívá především v tom, že díky synchronizaci se skoro 15ti metrová 2 tunová loď dokáže řítit po vodní ploše jako bájné lodě Vikingů.
                


                
                  Co je to dračí loď?

                  
                    Dračí loď je otevřená kánoe, kterou v přední části zdobí dračí hlava a na zadní část dračí ocas. Loď je poháněna silou pádlujících žen a mužů, kteří sedí na lavičkách po dvou. Tempo udává bubeník na přídi a loď řídí znalý a větrem ošlehaný kormidelník na zádi. Některé prameny udávají, že se dračí lodě objevily již před více než dvěma tisíci let v Číně. Jiné však v poslední době zmiňují v souvislosti s dračími loděmi starodávné Vikingy, jejichž lodě měly na přídi výraznou dračí hlavu.
                  

                

            

        

        
            Naše zkušenosti

            0 Tréninků

            0 závodů

            0+ teambuildigů

            0 let praxe


        

        
            Co děláme?

            
                
                    Závody

                    [image: Dračí lodě čekající na start]
                    
                        Organizujeme závody dračích lodí pro všechny zájemce o tento sport.
                    

                    
                        Více informací
                    

                
  
            

            
                
                    Teambuildingy

                    [image: tým radující se z výhry]
                    
                        Organizujeme teambuildingové akce pro malé i velké firmy.
                    

                    
                        Více informací
                    

                
  
            

            
                
                    Potápění

                    [image: potápěč dívající se do objektivu]
                    
                        Umíme i teambuildingy pod vodou a děláme potápěčské kurzy a zájezdy všude po světě.
                    

                    
                        Více informací
                    

                
  
            

        

         
            Teambuildingy

            
                
                    Přemýšlíte o formě teambuildingu? Co takhle dračí loď? Teambuilding na dračích lodích je nezapomenutelný zážitek, který skvěle rozvíjí týmovou spolupráci. Jeho kouzlo spočívá v jednoduchosti pohybu, týmovém duchu a mystické atmosféře bájných draků. Zábavnou formou vás naučíme spolupracovat. Podle vašich přání si můžete vybrat, zda se vydáte na dračí lodi do závodu, nebo si užijete klidnou plavbu.

                    Uděláme z vás jeden tým.
                

                Chci se dozvědět více
            

            
            [image: Fotka z teambuildingové akce]

            Chci se dozvědět více 
        

        
            
            
                Závody

                
                    Pořádáme závody dračích lodí pro všechny, kteří mají zájem o tento sport. Proč si vybrat TORRSEN SPORTS? Naše jedinečnost spočívá v tom, že náš pevný tým kombinuje zkušenosti závodníků na dračích lodí s odborníky v oblasti firemních akcí, sportovního marketingu a komunikace. Specializujeme se na profesionální pořádání firemních (sportovních) teambuildingových aktivit, disponujeme největší flotilou dračích lodí na Moravě a zároveň jsme předním pořadatelem závodů dračích lodí v České republice.
                

                Chci se dozvědět více
            

            
            [image: 10 dračích lodí na vodě]

            Chci se dozvědět více 
        

        
            
            
                Potápění

                
                    Čím více potápěč zůstává mlčky pod vodou, tím je následně výřečnější nad hladinou. A jelikož jedno ze základních pravidel potápění varuje před osamoceným užíváním podvodního života, máme pro vás náš klub. Nevybíráme žádné příspěvky, naopak, členská karta vám přináší výhody ve formě slev a dalších bonusů. Ale především umíme být společenští a poskytovat si vzájemnou podporu. 

                    Klubové akce jsou pro nás příležitostí k radosti jak nad vodou, tak pod ní. Každoročně pořádáme pestrou paletu událostí, mezi nimiž trvale figuruje společné Otvírání lahví, Víkendový pobyt na Trhové Kamenici, Zavírání lahví a Veselý bazén s vánoční besídkou. Přidejte se k nám a zažijte nejen fascinující potápěčské zážitky, ale také společnost plnou radosti a zábavy.
                

                Chci se dozvědět více
            

            
            [image: potápěč, který plave pod vodou s rybami]

            Chci se dozvědět více 
        

        
            Partneři

                            
                
                    
                        [image: Logo s odkazem na partnera Dragonboatsport.cz]
                    
                    
                        [image: Logo s odkazem na partnera Dračí lodě Brno]
                    
                    
                        [image: Logo s odkazem na partnera Direct Ocean]
                    
                

            

            
        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: Ikona Facebooku]
                        [image: Ikona Instagramu]
                    

                    
                


                
                    
                        Torrsen Sports s.r.o. 

                        Lelkova 427/16, Brno, PSČ 637 00 

                        DIČ: CZ01751743
                    

                    info@torrsen-sports.cz
                    725 606 745
                

                
            

            
                
                    © 2024 Torrsen Sports s.r.o. 

                    vytvořil Jakub Hadaš

            

        

    


    
    
